
Cupa 'Carpati' Sinaia
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 Masculin FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

23-27.01.2019 CS Carpati Sinaia MOISI Dragos

7395

29578

28492

29886

30725

29404

Semnătura arbitrului principal,

Dragos Moisi

II

76(7) 62 46 36 26 76(4) 06 2 III

61 62 67(1) 16 62 67(4) 60 3

16 26 16 64 36 46 16 1 IV

I

60 60 67(7) 26 16 26 1 V

3

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

MARIN Marius
STOICA 

Teodor
CRETU Andre

Nr 

victori

i

MARIN Marius

STOICA Teodor

CRETU Andre

GADIUTA 

Florian

GADIUTA 

Florian

06 06 64 63 76(1) 61

64 61 

61 46 63 

61 62 

63 26 67(3)

SERBANESCU 

Razvan

SERBANESCU 

Razvan
36 62 76(3)


